
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

  
Název veřejné zakázky:   048_MK_Dodávka elektřiny pro TUL 

Interní číslo veřejné zakázky:  15/9615/048 

Zadavatel:     Technická univerzita v Liberci  

sídlo: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec I-Staré Město 

     IČ: 46747885; DIČ: CZ46747885 

Zastoupena: Ing. Vladimír Stach, kvestor 

 

Kontaktní osoba:  Mgr. Marie Křelinová; tel.: +420 485 353 886; e-mail: 

zakazky@tul.cz 

 

Internetová adresa 

profilu zadavatele a 

elektronického nástroje 

E-ZAK :     https://zakazky.tul.cz/ 

 

 

 
1 Preambule ............................................................................................................................................. 2 
2 Předmět veřejné zakázky ...................................................................................................................... 2 
3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky .............................................................................................. 4 
4 Způsob zpracování nabídkové ceny ...................................................................................................... 4 
5 Lhůta a místo pro podání nabídek......................................................................................................... 5 
6 Lhůta a místo pro plnění veřejné zakázky ............................................................................................ 5 
7 Požadavky zadavatele na prokázání kvalifikačních předpokladů   ....................................................... 5 
8 Zadávací lhůta ....................................................................................................................................... 7 
9 Požadavky na zpracování nabídky ........................................................................................................ 7 
10 Požadavky na varianty nabídek ............................................................................................................ 8 
11 Jazyk nabídky ....................................................................................................................................... 8 
12 Obchodní a platební podmínky ............................................................................................................. 8 
13 Technické podmínky ............................................................................................................................ 9 
14 Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek ................................................................................... 9 
15 Dodatečné informace k zadávacím podmínkám ................................................................................... 9 
16 Otevírání obálek s nabídkami ............................................................................................................... 9 
17 Další podmínky a vyhrazená práva zadavatele ..................................................................................... 9 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Obsah 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Tato zadávací dokumentace je soubor dokumentů, údajů a požadavků zadavatele vymezujících podrobnosti 

nezbytné pro vypracování a podání nabídek zájemců na výše uvedenou veřejnou zakázku zadávanou podle § 

21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „ZVZ“) (dále jen „zadávací dokumentace“).  

 

Zadavatel současně upozorňuje zájemce na skutečnost, že zadávací dokumentace je souhrnem požadavků 

zadavatele a nikoliv souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně platných norem, na které 

zadávací dokumentace odkazuje, neboť jsou obecně známé. Uchazeč se tak musí při zpracování své nabídky 

vždy řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací dokumentaci, ale též ustanoveními příslušných obecně 

závazných právních norem, zejména ZVZ. 
 

Zadavatel si je plně vědom, že dle § 44 odst. 1 ZVZ za správnost a úplnost zadávací dokumentace odpovídá 

zadavatel. Současně však v zájmu předejití následných požadavků vybraného dodavatele na nepřípustné 

požadavky či změny smlouvy si zadavatel dovoluje požádat uchazeče, aby poté, co si prostudují zadávací 

dokumentaci vč. jejích příloh, ve lhůtě pro kladení dotazů k zadávací dokumentaci, vznášeli u zadavatele 

dotazy a připomínky ve vztahu k technické specifikaci a zadávací dokumentaci.  

  

V případě zjištění jakýchkoliv nejasností či nesrovnalostí v těchto dokumentech, nechť své dotazy a 

připomínky uchazeči sdělí zadavateli i po lhůtě pro dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Tímto 

opatřením zadavatel sleduje možnost případné nesrovnalosti zjištěné v zadávací dokumentaci ještě před 

uplynutím lhůty pro předložení nabídek v souladu s dikcí § 6 ZVZ opravit, doplnit či jinak upravit, aby tyto 

dokumenty byly obsahově vzájemně v souladu. Zadavatel uchazečům v jejich vlastním zájmu doporučuje, 

aby si při stanovení nabídkové ceny ve vztahu k její úplnosti a následnému nepřekročení prověřili, že jejich 

nabídková cena za dodávku obsahuje také všechny její nedílné součásti. 

 

Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky. 

 

Druh veřejné zakázky podle předpokládané hodnoty: Nadlimitní. 

 

Předmět zakázky:  

 

Zakázka je dělena na 2 části (viz níže). Uchazeč je oprávněn podat nabídku na obě části veřejné zakázky 

nebo na kteroukoliv z nich. 

 

ČÁST 1 - Dodávka elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí 

Předmětem části 1 veřejné zakázky je dodávka (koupě) silové elektřiny pro TUL v napěťové hladině nízkého 

napětí, včetně převzetí odpovědnosti za odchylku. Nedílnou součástí plnění dodávky je zajištění 

souvisejících distribučních a systémových služeb v rámci smlouvy o sdružených službách.  Dodávka 

elektřiny bude zajištěna v kvalitě dle ČSN EN 50160, ČSN 330120 a vyhlášky Energetického regulačního 

úřadu č. 540/2005 Sb., v platném znění. Termín plnění je od 1. 1. 2016 od 00:00 hodin na dobu určitou do 

31. 12. 2016 do 24:00 hodin.  

 

ČÁST 2 - Dodávka elektřiny v napěťové hladině vysokého napětí 

Předmětem části 2 veřejné zakázky je dodávka (koupě) silové elektřiny pro TUL v napěťové hladině 

vysokého napětí, včetně převzetí odpovědnosti za odchylku. Nedílnou součástí plnění dodávky je zajištění 

souvisejících distribučních a systémových služeb v rámci smlouvy o sdružených službách.  Dodávka 

elektřiny bude zajištěna v kvalitě dle ČSN EN 50160, ČSN 330120 a vyhlášky Energetického regulačního 

úřadu č. 540/2005 Sb., v platném znění. Termín plnění je od 1. 1. 2016 od 00:00 hodin na dobu určitou do 

31. 12. 2016 do 24:00 hodin.  

 

1 Preambule 

2 Předmět veřejné zakázky 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

PREDPOKLÁDANÉ TECHNICKÉ ÚDAJE O ODBĚRU: 

 

Níže uvedené údaje o spotřebě elektřiny jsou pouze údaji předpokládanými, jsou závislé na vývoji situace 

v jednotlivých objektech TUL. Zadavatel si vyhrazuje právo odchýlit se od uvedeného celkového 

množství odebrané elektřiny za jednotlivý rok.  

 

ČÁST 1 - Předpokládaný odběr v napěťové hladině nízkého napětí: 

 

EAN odběrné místo 
distribuční 

sazba 
velikost 
jističe počet fází spotřeba kWh/rok 

859182400406786169 byty TUL C02d 40 3 3 500 

859182400406786046 kurty C25d 20 3 3 000 

859182400406573042 "J" C02d 170 3 39 000 

859182400406482184 "P" C03d 120 3 60 000 

859182400402656350 "P" - dětský koutek C01d 20 3 1 500 

859182400405080015 "Třebízkého - byt" C02d 25 1 1 600 

859182400406914265 "Třebízkého" C03d 86 3 55 000 

859182400406470105 "S" C25d 100 3 97 000 

859182400402615449 "S" - byt školníka C25d 25 3 4 000 

859182400405120551 "DVH" - byt č. 15 C01d 10 1 40 

859182400400630918 "DVH" - byt č. 12 C01d 10 1 120 

859182400405119739 "DVH" - byt č. 11 C01d 10 1 700 

859182400400483064 "DVH" - byt č. 10 C01d 10 1 350 

859182400406919789 "DVH" - chodba (vpravo) C01d 10 1 500 

859182400406919796 "DVH" - chodba (vlevo) C01d 10 1 30 

859182400405119715 "DVH" - byt č.9 C02d 10 1 120 

859182400405119753 "DVH" - byt č.2  C01d 10 1 70 

859182400400628021 "DVH" - byt č.14 C01d 10 1 10 

859182400405119746 "DVH" - byt č.13 C02d 10 1 10 

859182400406786060 bývalý JOB student C02d 25 3 200 

859182400400217157 "N" C02d 125 3 26 000 

 

Předpokládaná celková spotřeba v napěťové hladině NN v roce 2016 je 292 750 kWh. 

 

ČÁST 2 - Předpokládaný odběr v napěťové hladině vysokého napětí: 

 
EAN 859182400408084904 859182400407136581 859182400407137076 859182400400000865 859182400407945046

2016 TS 4352 Bendlova -"G" TS 381 Voroněžská TS 4093 Vesec TS 4000 Harcov TS 200 Bendlova

leden 120 000 68 000 23 000 298 000 227 000

únor 110 000 63 000 19 000 255 000 191 000

březen 125 000 67 000 20 000 277 000 197 000

duben 108 000 65 000 18 000 258 000 202 000

květen 110 000 63 000 17 000 255 000 200 000

červen 100 000 60 000 15 000 214 000 190 000

červenec 90 000 55 000 19 000 158 000 176 000

srpen 120 000 53 000 23 000 161 000 166 000

září 140 000 59 000 19 000 180 000 183 000

říjen 120 000 67 000 22 000 281 000 205 000

listopad 120 000 64 000 25 000 289 000 203 000

prosinec 125 000 63 000 21 000 264 000 202 000

celkem (kWh) 1 388 000 747 000 241 000 2 890 000 2 342 000

roční rez. kapacita (kW) 700 220 100 900 800  
 

Předpokládaná celková spotřeba v napěťové hladině VN v roce 2016 je 7 608 000 kWh.  



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Přílohou č. 1 této zadávací dokumentace je průběhové měření v napěťové hladině VN v intervalu 1 hodiny 

pro všech 5 odběrných míst od 1/2014 do 12/2014.  

 

Pokud zadavatel v zadávací dokumentaci odkazuje na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, 

specifická označení výrobků a služeb, které platí pro určitou osobu, příp. její organizační složku za 

příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, 

připouští zadavatel použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných nebo lepších řešení.  

 

CPV kód: 09310000-5 Elektrická energie 
 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky nebude v rámci této veřejné zakázky uveřejněna. 

 

Nabídkovou cenou se rozumí cena stanovená součinem jednotkové ceny za 1 kWh a předpokládanou 

spotřebou v jednotlivých napěťových hladinách v období od 1. 1. 2016 od 00:00 hodin do 31. 12. 2016 do 

24:00 hodin. 

 

Jednotková cena bude uvedena v Kč bez DPH za kWh platná pro jednotlivá odběrná místa.  

 

Jednotkovou cenu v níže uvedené podobě uvede uchazeč do návrhu smlouvy.  

 nabídková cena bez DPH 

 DPH 

 nabídková cena s DPH 

 

 

Nabídkovou cenu pro ČÁST 1 – Dodávka elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí uchazeč 

stanoví dle vzorce: 

 

 

jednotková cena za kWh bez DPH  X 292 750 =  nabídková cena 

 

 

 

Nabídkovou cenu pro ČÁST 2 – Dodávka elektřiny v napěťové hladině vysokého napětí uchazeč 

stanoví podle vzorce: 

 

 

jednotková cena za kWh bez DPH  X 7 608 000  =  nabídková cena 

 

 

Nabídkovou cenu v níže uvedené podobě uvede uchazeč do Krycího listu - přílohy č. 1.  

 nabídková cena bez DPH 

 DPH 

 nabídková cena s DPH 

 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady na plnění zakázky a musí být stanovena jako cena 

maximální a nepřekročitelná. 

 

Nabídková cena musí být stanovena i s přihlédnutím k vývoji cen v daném oboru včetně vývoje kurzu české 

měny k zahraničním měnám až do doby splnění předmětu veřejné zakázky. 

3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

4 Způsob zpracování nabídkové ceny 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Zadavatel bude hradit skutečně poskytnuté služby na základě jednotlivých daňových dokladů. 
 

 

Lhůta pro podání nabídek: 

Nabídky lze podávat do 2. 9. 2015 do 10:00 hodin.  
Rozhodující je datum doručení, nikoli podání k odeslání. 

Na nabídku podanou po tomto termínu se pohlíží, jako by nebyla podána.  

 

Místo pro podání nabídek:  

Nabídky, prosím, podávejte prostřednictvím E-ZAKu na internetové adrese https://zakazky.tul.cz/ nebo 

v listinné podobě.  

 

Listinné nabídky je možné podávat osobně nebo poštou na adrese: Technická univerzita v Liberci, Právní 

oddělení – veřejné zakázky, Studentská 1402/2, 461 17 Liberec. 
 

 

Lhůta pro plnění zakázky:  
Leden – prosinec 2016. 

 

Místo plnění zakázky: Dle specifikace uvedené v předmětu zakázky (odběrová místa). 

 

A. Splnění kvalifikace 

V souladu se ZVZ zadavatel stanoví požadavky na kvalifikaci. Splněním kvalifikace se rozumí: 

 

a) splnění základních kvalifikačních předpokladů; 

b) předložení čestného prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku; 

c) splnění profesních kvalifikačních předpokladů. 

 

Uchazeči prokazují splnění kvalifikace doklady stanovenými ZVZ a požadovanými zadavatelem. 

Podrobnější specifikace dokladů je dále uvedena v této zadávací dokumentaci. 

 

Uchazeči zapsaní v Seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 125 a násl. ZVZ) mohou prokázat 

splnění kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ne starším než 3 měsíce. Tento výpis 

prokazuje splnění kvalifikace podle § 127 ZVZ. 

 

Uchazeči, kterým byl vydán certifikát v rámci Systému certifikovaných dodavatelů (§ 139 ZVZ) 

mohou prokázat splnění kvalifikace předložením platného certifikátu a tím prokázat kvalifikaci podle § 134 

ZVZ. 

Pokud uchazeč nesplňuje určité části kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) ZVZ (vyjma § 54 písm. a) 

ZVZ) v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím 

subdodavatele, a to v rozsahu a za podmínek uvedených v § 51 odst. 4 ZVZ. 

 

Podává-li nabídku dodavatel, který prokazuje splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu 

prostřednictvím subdodavatele podle § 51 odst. 4 ZVZ, je dodavatel v takovém případě povinen zadavateli 

předložit originál nebo ověřenou kopii smlouvy uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek 

subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či 

práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v 

jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace. 

5 Lhůta a místo pro podání nabídek 

6 Lhůta a místo pro plnění veřejné zakázky 

7 Požadavky zadavatele na prokázání kvalifikačních předpokladů   

https://zakazky.tul.cz/


 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Podává-li nabídku několik dodavatelů společně (§ 51 odst. 5 ZVZ), musí každý z nich prokázat 

splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. a) ZVZ a profesního kvalifikačního 

předpokladu podle § 54 písm. a) ZVZ v plném rozsahu. Splnění ostatních kvalifikačních předpokladů podle 

§ 50 odst. 1 písm. b) a d) ZVZ musí dodavatelé podávající nabídku společně prokázat společně. 

 

Podává-li nabídku několik dodavatelů společně, podle § 51 odst. 5 ZVZ jsou povinni přiložit k 

nabídce originál nebo ověřenou kopii smlouvy, z níž vyplývá závazek specifikovaný v § 51 odst. 6 ZVZ, tj. 

že všichni tito dodavatelé budou vůči zadavateli a jakýmkoliv třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů 

vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění 

veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. 

 

Zahraniční dodavatel prokazuje splnění kvalifikace způsobem popsaným v § 51 odst. 7 ZVZ, a to v 

rozsahu, způsobem a v úrovni odpovídající minimálně požadované ZVZ a požadované zadavatelem v 

zadávacích podmínkách. Doklady prokazující splnění kvalifikace zahraniční dodavatel předkládá v 

původním jazyce bez nutnosti jejich úředně ověřeného překladu do českého jazyka. 

 

Zahraniční dodavatel může splnit podle § 143 ZVZ část kvalifikačních předpokladů výpisem ze 

zahraničního seznamu či zahraničním certifikátem pouze v případě, pokud má zahraniční dodavatel sídlo či 

místo podnikání, popřípadě bydliště, ve státě, ve kterém byl výpis ze zahraničního seznamu či zahraniční 

certifikát vydán. 

 

B. Základní kvalifikační předpoklady 

Základní kvalifikační kritéria splňuje dodavatel, který splnil podmínky podle § 53 odst. 1 písm. a) až k) 

ZVZ. 

Uchazeč doloží splnění základních kvalifikačních předpokladů způsobem uvedeným v § 53 odst. 3 ZVZ. 

Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů podle odstavců 1 a 2 § 53 ZVZ 

předložením 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů [odstavec 1 písm. a) a b) a odstavec 2 písm. b)], 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestného prohlášení [odstavec 

1 písm. f)], 

c) potvrzení příslušného orgánu či instituce [odstavec 1 písm. h)], 

d) čestného prohlášení [odstavec 1 písm. c) až e) a g), i) až k)]. 

 

C. Ekonomická a finanční způsobilost splnit veřejnou zakázku 

Ekonomickou a finanční způsobilost splnit veřejnou zakázku prokáže dodavatel čestným prohlášením. 

 

D. Profesní kvalifikační předpoklady 

Profesní kvalifikační předpoklady splní dodavatel, který předloží: 

Dle § 54 písm. a) ZVZ 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 

zapsán. Výpis z obchodního rejstříku či obdobné evidence nebude starší 90 kalendářních dnů ke dni podání 

nabídky. 

Dle § 54 písm. b) ZVZ 

Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejnou zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 

 

E. Shrnutí 

Dle výše uvedeného tedy musí dodavatel k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů doložit tyto 

doklady: 

1/ výpis z evidence Rejstříku trestů (a to dle požadavků uvedených výše – může se jednat o vícero 

kombinací příslušných výpisů), 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

2/ potvrzení příslušného finančního úřadu (o tom, že dodavatel nemá v evidenci daní zachyceny daňové 

nedoplatky) a ve vztahu ke spotřební dani čestného prohlášení (dodavatel využije přílohu č. 3 zadávací 

dokumentace), 

3/ potvrzení příslušného orgánu či instituce (jedná se o Českou správu sociálního zabezpečení) o tom, že 

nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, 

4/ čestné prohlášení (dodavatel využije přílohu č. 3 zadávací dokumentace), 

5/ výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 

zapsán, 

6/ doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejnou zakázky (zejména se může jednat o doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci), 

7/ případně další doklady, pokud dodavatel podává společnou nabídku s jiným dodavatelem, prokazuje 

splnění kvalifikačních předpokladů v chybějícím rozsahu prostřednictvím subdodavatele, pokud je 

zahraničním dodavatelem, pokud je zapsán v Seznamu kvalifikovaných dodavatelů či mu byl vydán 

certifikát v rámci Systému certifikovaných dodavatelů (viz výše). 

 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku 

nesmějí být ke dni podání nabídky starší 90 dnů. 

 

 

Zadávací lhůta činí 90 dnů. Začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí 

v den určený dle § 43 odst. 3 ZVZ. 

 

 

Nabídkou se rozumí nabídka uchazeče podaná na jednu konkrétní část této veřejné zakázky. Podává-

li uchazeč nabídku na více částí této veřejné zakázky, musí být jednotlivé nabídky podány zvlášť (každá v 

samostatné obálce). Uchazeč předloží pro každou část zakázky samostatný návrh smlouvy. Základní a 

profesní kvalifikační předpoklady se prokazují pouze 1x.   

 

Písemná nabídka bude vyhotovena 1x v originále a předána ve vytištěné, pevně spojené podobě tak, 

aby bylo zabráněno ztrátě či výměně jednotlivých listů nabídky; v uzavřené obálce s nápisem 

„NEOTVÍRAT!“. 

Na obálce budou uvedeny kontaktní údaje uchazeče a adresa, na níž je možné zaslat oznámení dle § 

71 odst. 6 nebo 7 ZVZ . Obálka bude zřetelně označena názvem zakázky: 048_MK_Dodávka elektřiny 

pro TUL (část 1 / část 2) 
 

Pro přehledné posouzení a hodnocení nabídek zadavatel požaduje předložit nabídky v tomto 

jednotném členění (viz body A - F):  

A. Krycí list (viz příloha č. 2). 

B. Čestné prohlášení (příloha č. 3) a ostatní doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů. 

C. Vlastní nabídka uchazeče strukturovaná a zpracovaná způsobem dle § 68 odst. 2 ZVZ. 

D. Závazný návrh smlouvy o sdružených službách zpracovaný uchazečem v souladu s článkem 12. 

E. Seznam a čestné prohlášení ve smyslu § 68 odst. 3 ZVZ – (příloha č. 4.) 

F. Přílohy. 

 

Spolu s písemnou nabídkou bude nabídka odevzdána v 1 kopii na na CD/DVD. Kopie na CD/DVD 

nosiči bude naskenovaným originálem písemné nabídky ve formátu pdf. Uchazeč ručí za shodu listinné a 

elektronické verze nabídky. 

 

8 Zadávací lhůta 

9 Požadavky na zpracování nabídky 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Při elektronickém podání nabídky prostřednictvím nástroje E-ZAK dodržujte tento způsob podání 

nabídky:  Nabídka v elektronické podobě musí být podána v souladu s požadavky stanovenými v § 149 ZVZ 

(zejména odst. 4). 
 

V nabídce musí být zájemce označen údaji v souladu s § 435 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Zájemce v nabídce uvede jméno a kontaktní údaje (včetně e-mailu) na osobu odpovědnou za zpracování 

nabídky a na osobu oprávněnou jednat za zájemce. 
 

Jeden dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel rovněž nesmí participovat ve veřejné 

zakázce vícekrát než jednou, např. při společné nabídce více dodavatelů předkládajících jinou nabídku či 

jako subdodavatel jiného dodavatele. Jeden subdodavatel však může být subdodavatelem více dodavatelů.  

 

 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

 

 

Nabídka musí být podána v českém jazyce. 

 

 

Návrh smlouvy:  

Uchazeč jako součást nabídky předloží návrh smlouvy.  

 

Součástí smlouvy musí být následující ustanovení:  

 

1./ Platební podmínky a obchodní podmínky budou mimo jiné respektovat vyhlášku č. 541/2005 Sb. 

Energetického regulačního úřadu, kterou se stanoví pravidla pro organizování trhu s elektřinou a zásady 

tvorby cen za činnosti operátora trhu.  

 

2./ Způsob zálohovaní (nabízíme měsíční zálohy ve výši 90% předpokládané platby za dodávku elektřiny pro 

daný měsíc dle odběrového diagramu a 100% předpokládané platby spojené s distribucí, a to k 15. 

kalendářnímu dni příslušného měsíce). 

 

3./ Požadovanou splatnost daňových dokladů. Daňový doklad musí být doručen na adresu zadavatele 

nejpozději do 20. února 2017 (platí pro část 1) a do 20. v měsíci následujícím po měsíci, ve kterém došlo 

k fakturovanému odběru (platí pro část 2). 

 

 

Dodavatel není oprávněn zahrnout do návrhu smlouvy ustanovení, které by měnilo význam výše uvedených 

obsahových náležitostí, nebo které by ve svých důsledcích vedlo ke zhoršení právního postavení zadavatele. 

 

Obchodní podmínky: 

Obchodní podmínky budou obsaženy v návrhu smlouvy. 

 

Platební podmínky: 

Platební podmínky budou obsaženy v návrhu smlouvy. 

 

Návrh smlouvy musí být podepsán osobou oprávněnou jednat za uchazeče. 
 

 

10 Požadavky na varianty nabídek 

11 Jazyk nabídky 

12 Obchodní a platební podmínky 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Technickými podmínkami se rozumí charakteristiky a požadavky na dodávku výše uvedeného 

předmětu veřejné zakázky stanovené objektivně a jednoznačně způsobem vyjadřujícím účel využití 

požadovaného plnění zamýšlený zadavatelem. Tyto technické podmínky jsou uvedeny přímo ve specifikaci 

předmětu veřejné zakázky. 

 

Jediným hodnoticím kritériem v obou částech zakázky je nejnižší nabídková cena (viz § 78 odst. 1 

písm. b) ZVZ). 

 

V případě, se při hodnocení nabídek, z důvodu rovnosti nabídkových cen, umístí v pořadí dva či více 

uchazečů na stejném místě, bude pořadí takových nabídek určeno losem za přítomnosti notáře a příslušných 

uchazečů. Uchazeči budou písemně pozváni na losování s tím, že pokud se nebudou chtít losování účastnit, 

písemně se omluví. Notářský zápis z losování je přílohou zprávy o posouzení a hodnocení nabídek.  

 

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám musí být písemná a musí být doručena na 

adresu zadavatele: Technická univerzita v Liberci, Studentská 2, 461 17 Liberec 1, k rukám Mgr. Marie 

Křelinové nebo elektronickou poštou na e-mailovou adresu zakazky@tul.cz, přičemž zadavatel preferuje 

zasílání dotazů prostřednictvím e-mailové pošty. Žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 6 

pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

 

Zadavatel může v souladu s ustanovením § 49 odst. 4 ZVZ poskytnout zájemcům dodatečné 

informace k zadávacím podmínkám i bez jejich předchozí žádosti. 

 

Otevírání obálek s nabídkami se bude konat dne 2. 9. 2015 v 10:00 hodin v zasedací místnosti 

rektora (8. patro budovy IC), na adrese Technická univerzita v Liberci, Studentská 2, 461 17 Liberec. 

Otevírání obálek bude zahájeno ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek v souladu s § 71 odst. 4 ZVZ  

 

Otevírání obálek se mohou zúčastnit zástupci uchazečů, jejichž nabídky byly doručeny zadavateli do 

konce lhůty pro podávání nabídek. Z organizačních a kapacitních důvodů je omezen počet zástupců každého 

uchazeče na jednu fyzickou osobu na základě předložené plné moci (či jiného adekvátního dokladu) a 

prokázané totožnosti. 

 

Zadavatel je oprávněn před uzavřením smlouvy zrušit zadávací řízení z důvodů stanovených v § 84 ZVZ.  

Náklady na vypracování nabídky zadavatel nehradí. Předložené nabídky zadavatel nevrací. 

 

V Liberci dne 15. 7. 2015 

elektronicky podepsáno 

      ______________________________________ 

 

        Ing. Vladimír Stach, kvestor 

příloha č.1- Průběhové měření VN - odběr rok 2014 

příloha č. 2 - Krycí list nabídky 

příloha č. 3 – Čestné prohlášení 

příloha č. 4 – Seznam a čestné prohlášení dle § 68 odst. 3 ZVZ 

 

Zadávací dokumentace a všechny její přílohy jsou zveřejněny na profilu zadavatele 

https://zakazky.tul.cz/ , kde je možné si je bezúplatně, neomezeně a přímým dálkovým přístupem 

stáhnout. K tomuto není třeba být registrován v nástroji zadavatele E-ZAK. 

13 Technické podmínky 

14 Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek 

15 Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

16 Otevírání obálek s nabídkami 

17 Další podmínky a vyhrazená práva zadavatele 

https://zakazky.tul.cz/

		2015-07-15T09:49:02+0200
	Vladimír Stach




